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
pée. Chambre avec placard. SDB.
Pkg int. Prox tram L2. FA 549.12 €

IMMOBIS LOCATION 04 67 60 31 60

ST PAUL ET VALMALLE 542 €

ST PAUL ET VALMALLE-T2 de
38.71 m2 - Terrasse 9.55 m2 - Cave
- cuisine aménagée - Tel 04 67 75
25 55. FA 425 €

FDI-ICI AGENCE HOPITAUX-FACUL-
TES

04 67 75 25 55

T3

MONTPELLIER - GARE 755 €

MTP-BABOTTE. F3 en R+4 d’un bel
immeuble haussmannien. Vue dé-
gagée sur une cour intérieure et
Tour de la Babotte. Charme de l’an-
cien. Entièrement rénové. FA 700 €

IMMOBIS LOCATION 04 67 60 31 60

MONTPELLIER 805 €

Les sabines -T3 de 64.30 m2 au der-
nier etg, Terrasse de 9.20 m2 expo
sud/ouest-chauffage et eaux collec-
tifs-cuisine équipée- pkg s / sol. Tel
04 67 75 25 55. FA 835 €

FDI-ICI AGENCE HOPITAUX-FACUL-
TES

04 67 75 25 55

MONTPELLIER 738 €

Mas Drevon-T3 de 67.32 m2 avec
sejour double au 4º etg avec asc.
Balcon de 9.94 m2-cuisine sep et
amenagee. En parfait etat.Disponi-
ble. Tel 04 67 75 25 55. FA 752 €

FDI-ICI AGENCE HOPITAUX-FACUL-
TES

04 67 75 25 55

MONTPELLIER - ECUSSON 1150 €

MTP-COMEDIE. Magnifique F3
meublé de standing idéalement
placé, 2e étage d’un bel immeuble
de type haussmannien. Parquet.
Clim. Balcons de ville. FA 774.8 €

IMMOBIS LOCATION 04 67 60 31 60

MONTPELLIER - AVENUE DE PALA-
VAS

1082 €

MTP-CITE MION. Bel F3 de 82 m2
R+2. Séjour avec cheminée, cuisine
aménagée et équipée, SDB, WC sé-
parés. Terrasse. Volets élec. 2 Ca-
ves + garage. Prox Tram. FA 932 €

IMMOBIS LOCATION 04 67 60 31 60

MONTPELLIER 781 €

Alco / Père Soulas - spacieux T3 de
71.18 m2 - Terrasse de 7.71 m2 -
1er etg avec asc- cuis sep - PKG -
Disponible - Tel 04 67 75 25 55. FA
788 €

FDI-ICI AGENCE HOPITAUX-FACUL-
TES

04 67 75 25 55

T4

MONTPELLIER - LA LIRONDE
2200 €

MTP-LA LIRONDE. F4 unique en
dernier étage avec grand roof-top.
Prestations exceptionnelles. Cuisine
neuve. Panorama 360º. Clim. Dou-
ble garage motorisé. FA 1691.95 €

IMMOBIS LOCATION 04 67 60 31 60

Maisons

Maisons - Villas

MONTPELLIER 1637 €

MTP-AIGUELONGUE. Villa F4 de
117 m2 dans quartier résidentiel et
calme, sur un magnifique jardin ar-
boré de 1125 m2. Deux terrasses,
garage, cellier. FA 1170 €

IMMOBIS LOCATION 04 67 60 31 60

Divers location

Immobilierd’entreprise

HERAULT 1413 €

CASTELNAU-LE-LEZ -Local d’acti-
vité d’1 surface totale de 270m2
plein pied, 180 m2 stockage, 90 m2
brx et showoom tt équipé, très bon
état. Sanit/douches.Ns contacter
FDI GACI 04.99.54.28.29

ET PROFESSIONS
CARRIÈRES

Direction / Management

FORMATIONS
EMPLOI

Emploi/demande

Dame sérieuse, 15 ans d’exp. véhi-
culée cherche à garder personne
âgée ou dépendante à leur domicile,
jours/nuits. Se déplace sur tout l’Hé-
rault. Tél. 06.12.01.39.01

AFFAIRES
BONNES

Animaux

Chats

Adoptez CHATONS, CHATS câlins,
testés sains, SIDA-leucose, stéril.,
tatoués, vacc., photos par tél. ou
poste. L ivrés à domic i le Tél
06.68.68.10.90 ou 04.67.99.37.13

Contacts-Rencontres

Rencontres

Jf 38A tj célib. ch hom. libre (ou pas)
pr rdv coquin. ARMELLE au 06 47
27 52 00 (RC442035499)

Fem Sexy 45 ans, vous propose des
moments câlins chez elle, sans prise
de tête, en toute discrétion. Mobile
06.21.45.01.82

FLO cokine aux formes généreuses
ch. H. pour pimenter ses après-mi-
d i s e t s e s s o i r é e s . T é l .
06.23.62.59.26

Stéphanie jeune divorcée ch. H.
pour assouvir ses besoins de sexe
uniquement. Rien de sérieux. Son
Tél. 06.01.40.08.52

Pour l’amour au téléphone avec les
femmes les plus chaudes de ta ré-
gion appelle au 04.28.65.00.65 (CB
sécu, chq) (S79936968100033)

Mariages Unions

80 ANS EX CADRE SUPERIEUR,
div. Charmant, il soigne son appa-
rence, gentillesse++ Aime sorties
dansantes. Vous: âge en rap.CVD,
prof indif. affectueuse 04 67 655 900

61 ANS EX CHEF D’ENTREPRISE,
div., homme courtois, charmant++ il
souhaite passer du temps avec sa
compagne: âge en rap CVD, prof in-
dif active et posée, 04 67 655 900

Matrimonial Rencontre

66 ANS Vous verrez elle est douce,
pulpeuse. EX commerçante, veuve.
Adepte d’une vie calme. Vous: 65/72
ans, cvd prof Indif, stable, tonique 04
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